publicanles, receptionemteslium tam super prin-
cipali quam snper exceptione pradictade consensu"

partium fralernilati luae duximus commitiendam,

per aposlolica libi scripla niandanles qtiaienus
(e.stesquosulraquepars duxerit producendosdili-

genler exaroines,el eorumdicla conscriptafideliier
ad nos sub luo conclusasigillo transmiltas, prafi-

gens pariibus terniinum coinpeietuem quo nostro
se coiispectiii reprasentent. Coelerumquoniama

piincipio proteslalusesl prafatus M.nobilcmviruin
Sinionemde Surrenlo gcrmanumarchiepiscopime-
morali ct quosdamalios ipsius arcbiepiscopi con-

sanguineosniulta imperiimeutaper suam potenliam
p.seslitissequominus probalioniseopiamin nostra

praseiilia secumhabuerit, cum quosdam induxe-
rint ad jurandumne adversus archiepiscopumali- ,

quid dicerent, el alios minis ac lcrroribus a perhi-
bendolesiinionionitantur arcere, nos ex officiono-
siro stiper hoc providerevolentcs, mandaniusul

gencralemfcras cxcommunicationissehtenliam in
omncsqui aliquod impedimenluinipsiM.prasiare
prasunipscrint in tesiibus producendis.Jllosautem

quos, sicut diciuroesl, jurasse consliterilquodcon-
tra archiepiscopiiinniliil dicerent denunties jnra-
rocntobiijusinodinon leneri quominus valcani in
liac catisaperhibere(eslimonium verilaii. Si quis
auiemrie cousanguineisarchiepiscopi aliquos rie
lestibus procsumpserit imperiire, quia verisimile
iion vidcliir ul eo invito talia fierent, el ob hoc
iioncarcl scrupulosocietaiis occtillse,eo quori, si

volucril, poterit proliibere cum sccundum legiii-
roassanciioncsostendatse iniquam lilerofovere,ac

experiri deheatjudicisauotoritalem elusamqui de-
fensionis copiaro suhtrahil ariversario, eumriein

archiepiscopumah officiopontificalisuspendas, ct

facias,sublato appellalionisobstaculo, mancresus-

pensumdonee illum fccerit a lali prasumptione
cessare.Tu dcnique, frater archiepiscope, elc

DatumLalerani, viu IdusNovcrobris,pontificaliis
hoslri annosexto decimo.

(175) Yidc lib. xv, cpisl. 1SI>.

_, CXL.

EPISCOPOTAURINENSI.

Ut recipial eessionemepiscopiAquensis.

(Laterani, n IdusNovembris.)

Venerabilisfraler noster Aquensisepiscopusnobis

pcr Iitieras suas hurailitersupplicavit ut eumtiem
seneciuieconfecluma solliciiudineponlificalis cffi-
cii absolveredignaremur.Quocircafralernitati tnoe

per apostolicascripta mandamus qualenus cessio-
nemipsitts recipias vice nostra, ipsum, si a ceden-
di proposiloforle rieslileiii, ad iriper censuramec-

clesiasticam,appellalione postposita, compellendo.

Ejusaulcmcessione recepla, relaxes suspensionis
sententiamquamdilecii filiiabbas Sancli Stepliani